

گروه خونی و شخصیت‌ها

به‌طور کلی گروه‌های خونی گوناگون موجب پرداختن یا مقاومت در برابر کارها شده، گروهی در برابر استرس و فشارهای روحی، مقاوم‌تر و برخی حساس‌تر هستند و از آن‌جا که بسیاری از دانشمندان زیست‌شناسی نیز تأثیر گروه خونی بر رفتار و کردار افراد را تأیید می‌کنند، این مسأله به‌تازگی بیش‌تر مورد توجه قرار گرفته و در بسیاری از کشورها -به‌ویژه کشورهای صنعتی- برای پست‌های اجرایی و مدیریتی، هنگام استخدام به نقش گروه‌های خونی اهمیت داده و بسیاری از جوانان -به‌ویژه خانم‌ها- نیز هنگام انتخاب همسر به گروه خونی طرف مقابل توجه می‌کنند تا از نظر پرداختن به کارهای گروهی، ترجیح دادن مکان‌های شلوغ به تنهایی و جاهای خلوت و تحمل استرس، شخصی که تناسب بیش‌تری با ویژگی‌های روحی‌شان دارد را انتخاب کنند.

گروه خونی O:

«O» یک گروه خونی کلی و اصیل است و افرادی که این گروه خونی را دارند، در سراسر جهان وجود دارند؛ به‌همین دلیل نیز اهداکنندگان عمومی هستند، چراکه گروه‌های دیگر از آن مشتق می‌شوند. پس همه می‌توانند دریافت‌کننده‌ی آن باشند. افرادی که این گروه خونی را دارند، از نظر ویژگی‌های روان‌شناسی و شخصیتی، افرادی اجتماعی و سالم بوده، تمایل به خوردن غذاهای گوشتی و میوه‌ها دارند و میل چندانی به گروه غلات ندارند. چنین افرادی می‌توانند سیاستمدار، وزیر، سرمایه‌گذار یا ورزشکار خوبی باشند.

گروه خونی A:

گروه خونی «A»، دومین رتبه را از نظر فراوانی به‌خود اختصاص می‌دهد. چنین گروه خونی در افرادی که در «آسیا» و «خاورمیانه» زندگی می‌کنند، بیش‌تر دیده می‌شود. این افراد توانایی بیش‌تری برای مقابله با بیماری‌های عفونی دارند. البته در «مناطق مدیترانه‌ای» نیز به اندازه‌ی منطقه‌ی «هند و اروپایی» گسترده‌گی دارند. این افراد، بیش‌تر به غلات و کم‌تر به گوشت علاقه دارند. افراد دارای گروه خونی «A»، عموماً خوش‌بین بوده و در کارهای گروهی سازمان‌دهنده، مطیع و درعین حال نیرومند هستند. انعطاف‌پذیر، تودار و بدون اعمال خشونت هستند و برای کارهای حسابداری، امور اقتصادی و مالی، برنامه‌نویسی، مهندسی کامپیوتر و نویسندگی شایسته هستند، هم‌چنین کتاب‌داران خوبی نیز می‌باشند.

گروه خونی B:

افرادی که گروه خونی B دارند، علاقه‌مند به محصولات لبنی و گوشتی هستند و به‌طور کلی به محصولات کشاورزی نیز تمایل دارند. در «جنوب چین» بسیاری از افراد دارای این گروه خونی هستند. این‌گونه افراد می‌توانند خود را با شرایط گوناگون وفق دهند. افرادی رک، حساس، دارای پشتکار، ناشکیبا و غیرقابل پیش‌بینی هستند. این افراد شایسته‌ی نویسندگی، روزنامه‌نگاری، هنر و کارهای فکری هستند و می‌توانند مجری یک برنامه‌ی تلویزیونی، یک بازیکن گلف و یا آرایشگر خوبی باشند.

گروه خونی AB:

چنین افرادی ویژگی‌های مابین گروه‌های خونی «A» و «B» را دارند و در «اروپای شرقی» بسیار دیده می‌شوند. به انواع غذاها گرایش دارند. در بیش‌تر شرایط و موقعیت‌های پیچیده، حرف خود را به‌آرامی می‌گویند. افرادی منطقی، حسابگر و صادق، محافظه‌کار و روراست هستند. چنین افرادی برای مدیریت، قضاوت، نمایندگی، کارمندی و کارفرمایی، هر دو مناسب هستند. بسیاری از آنان نیز ویژگی‌های لازم برای معلم‌بودن و تدریس را دارند.

گردآوری و تنظیم: مهندس احمد صالحی

